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Daha fazla bilgi ve destek için bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

 

  Fiyat Etiketi Yönetmeliği Kapsamında Yiyecek ve İçecek Hizmetleri 
Sektöründe Yeni Düzenlemeler

30 Ocak 2026 tarih ve 33153 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Fiyat 
Etiketi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik (“Değişiklik Yönetmeliği”) 
ile restoranlar, lokantalar, kafeler, pastaneler ve 
benzeri yiyecek ve içecek hizmeti sunan 
işletmeler 30 Ocak 2026 tarihinden itibaren 
tarifelerinde, menülerinde veya fiyat 
listelerinde “servis ücreti”, “masa ücreti”, 
“kuver ücreti” ve benzeri herhangi bir isim 
altında ek ücret alınacağına ilişkin ifadelere yer 
veremeyecek ve tüketicilerden ilave ücret talep 
edemeyeceklerdir. 

Bu düzenlemelere ilişkin Ticaret Bakanlığı 
tarafından yapılan duyuruya buradan, 
Değişiklik Yönetmeliği metnine ise buradan 
ulaşabilirsiniz.  

Değişiklik öncesinde işletmeler; tarife, menü ve 
fiyat listesinde gösterilen fiyatlara ek olarak, 
servis ücreti gibi farklı adlar altında ücretleri, 
menü ve fiyat listesinde açıkça göstermek 
kaydıyla tüketicilerden talep edebilmekteydi. 

 

 

 

 

Değişiklikle birlikte işletmeler; servis, masa, 
kuver veya benzeri adlarla ek ücret talep 
edemeyecektir. Ayrıca tüketicinin talebi 
olmaksızın sipariş öncesinde masaya aperatif 
olarak getirilen ve kuver kapsamında 
değerlendirilen yiyecek ve içeceklerin bedeli de 
tüketiciye yansıtılamayacaktır. 

 Bununla birlikte tüketiciler, tamamen kendi 
tercihleri ve rızaları doğrultusunda, gönüllülük 
esasına dayalı olarak bahşiş gibi ilave 
ödemelerde bulunmaya devam edebilecektir. 

Bu değişiklik ile ilgili duyurusunda Ticaret 
Bakanlığı hem daha rekabetçi bir piyasa 
ortamının desteklenmesini hem de tüketicinin 
ekonomik yararı gözetilerek şeffaflığın 
artırılması ve yanıltıcı uygulamaların önüne 
geçilmesinin hedeflendiğini belirtilmiştir. 
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https://ticaret.gov.tr/haberler/ticaret-bakanligi-tarafindan-fiyat-etiketi-yonetmeliginde-degisiklik-yapildi
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260130-2.htm

